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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
10.03.2021 - 10:09 Результаты Предварительный
РО 22.70 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Кванджу 22.07.2019
ЮРО 24.53 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСП Саранск 07.05.2018

Норматив МСМК 14 +: 23.70  /  Норматив МС 12 +: 24.90  /  Норматив КМС 10 +: 25.90  /  Норматив I разряд 9 +: 27.90  /
Норматив II разряд 9 +: 31.00  /  Норматив III разряд 9 +: 34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 25.84 Q кмс 640
2. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 26.17 Q 1 616
3. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.56 Q 1 589
4. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск-НОУОР 26.61 Q 1 586
5. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.68 Q 1 581
6. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.80 Q 1 573
7. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.82 Q 1 572
8. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 26.83 Q 1 571
9. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.00 R 1 561

10. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.06 R 1 557
11. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.15 1 551
12. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.82 1 512
13. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 27.90 1 508
14. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.96 2 505
15. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 27.99 2 503
16. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 28.02 2 502
17. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 28.04 2 500
18. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 28.06 2 499
19. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 28.28 2 488
20. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.42 2 481
21. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 28.68 2 468
22. НОВИКОВ Александр 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.82 2 461
23. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 28.87 2 459
24. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 29.11 2 447
25. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.17 2 444
26. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 29.25 2 441
27. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 29.30 2 439
28. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 29.33 2 437
29. МАРАНИН Михаил 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.41 2 434
30. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.51 2 429
31. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.69 2 422
32. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.87 2 414
33. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 29.92 2 412
34. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.12 2 404
35. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 30.15 2 402
36. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 30.21 2 400
37. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 30.38 2 393
38. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 30.41 2 392
39. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.55 2 387
40. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.60 2 385
41. САМАРСКИЙ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.70 2 381



Электронная система регистрации времени
ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.03.2021 17:05 - Страница 2

Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.70 2 381
43. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.71 2 381
44. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 30.80 2 378
45. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.81 2 377
46. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.85 2 376
47. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.14 3 365
48. ЛЕМЕШКО Даниил 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 31.18 3 364
49. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР  Кстово 31.43 3 355
50. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.66 3 348
51. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.70 3 346
52. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.78 3 344
53. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 31.89 3 340
54. ТУРКИН Иван 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.01 3 336
55. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.43 3 323
56. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.01 3 307
57. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.24 3 300
58. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.57 3 291
59. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 33.95 3 282
60. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 34.57 1юн 267

DSQ РЫБАКОВ Артем 06 2 Бор-2
DSQ РОМАНОВ Артём 02 кмс СШ "Икар" Саров
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 26.17 Q 1 616
2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.56 Q 1 589
3. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.15 1 551
4. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 27.99 2 503
5. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 28.06 2 499
6. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 28.87 2 459
7. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.17 2 444
8. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 29.30 2 439
9. МАРАНИН Михаил 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.41 2 434

10. САМАРСКИЙ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.70 2 381
11. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.14 3 365
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Юноши (15-16 лет)

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск-НОУОР 26.61 Q 1 586
2. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 26.83 Q 1 571
3. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 27.90 1 508
4. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.96 2 505
5. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 28.02 2 502
6. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 28.04 2 500
7. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.42 2 481
8. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 28.68 2 468
9. НОВИКОВ Александр 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.82 2 461

10. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 29.11 2 447
11. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 29.25 2 441
12. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 29.33 2 437
13. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.51 2 429
14. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.69 2 422
15. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.87 2 414
16. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 29.92 2 412
17. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.12 2 404
18. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 30.15 2 402
19. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 30.21 2 400
20. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 30.41 2 392
21. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.55 2 387
22. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.60 2 385
23. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.70 2 381
24. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.71 2 381
25. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 30.80 2 378
26. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.81 2 377
27. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.85 2 376
28. ЛЕМЕШКО Даниил 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 31.18 3 364
29. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР  Кстово 31.43 3 355
30. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.66 3 348
31. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.70 3 346
32. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.78 3 344
33. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 31.89 3 340
34. ТУРКИН Иван 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.01 3 336
35. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.43 3 323
36. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.01 3 307
37. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.24 3 300
38. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.57 3 291
39. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 33.95 3 282
40. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 34.57 1юн 267

DSQ РЫБАКОВ Артем 06 2 Бор-2


